CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 3eme Jogging Plenesses Club (Thimister)

Version du: 11/06/2017 09:54:35 ou pour la distance de 9 km, 282 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 CLEMENT WEBER 810 0:30:28 18.11 3:18 Séniors 1
2 MIKAIL DEMIRKAZAN 172 0:31:30 17.52 3:25 Séniors 2
3 XAVIER WIERTZ 4 0:31:49 17.34 3:27 Séniors 3
4 ALEXANDRE TIMMERMANN 974 0:31:58 17.26 3:28 Séniors 4
5 REMY KAILS 855 0:32:00 17.24 3:28 Séniors 5
6 ARNAUD VERVIER 428 0:32:42 16.87 3:33 Séniors 6
7 GUILLAUME PALM 929 0:33:05 16.68 3:35 Séniors 7
8 ALEXANDRE COUTREZ 924 0:33:17 16.58 3:37 Séniors 8
9 JEAN-PIERRE BAUDINET 812 0:33:35 16.43 3:39 Vétérans 1 1
10 JULIEN WIMMER 894 0:33:46 16.34 3:40 Espoirs Gargons 1
11 SAMUEL DUQUENNE 921 0:33:51 16.3 3:40 Séniors 9
12 FREDERICK HERZET 1 0:34:01 16.22 3:41 Séniors 10
13 FREDERIK CHRISTIAENS 813 0:34:08 16.16 3:42 Séniors 11
14 PATRICK REYNERS 809 0:34:14 16.12 3:43 Vétérans 2 1
15 JEROME GONAY 842 0:34:18 16.09 3:43 Séniors 12
16 GAETAN HOGGE 747 0:34:22 16.06 3:44 Espoirs Gargons 2
17 FREDERIC DEBIOLLE 206 0:34:44 15.89 3:46 Séniors 13
18 JEAN LUC DEMONCEAU 157 0:34:49 15.85 3:47 Vétérans 2 2
19 MAXIME SEVAR 384 0:34:52 15.83 3:47 Espoirs Garcons 3
20 NICOLAS DEMONTY 839 0:35:11 15.69 3:49 Espoirs Gargons 4
21 TIMOTHY BUSCH 901 0:35:16 15.65 3:50 Espoirs Gargons 5
22 THIBAUT MUYLKENS 905 0:35:21 15.61 3:50 Séniors 14
23 COLIN LAUNOY 289 0:35:39 15.48 3:52 Espoirs Gargons 6
24 YVES MERCENIER 937 0:35:43 15.45 3:52 Séniors 15
25 DAMIEN JOSKIN 390 0:35:47 15.42 3:53 Séniors 16
26 PATRICE OURY 530 0:35:52 15.39 3:53 Vétérans 2 3
27 GAUTHIER BRAGARD 801 0:35:56 15.36 3:54 Séniors 17
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

SEBASTIEN DHEUR

SEBASTIEN LECLOUX

MICHEL SIEBENBOUR

JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY

THIERRY DAMOISEAU

MICHEL GOMZE

JORDAN HABETS

CEDRIC WEUSTEN

MICHAEL FLAMAND

NICOLAS SANSSEN

RENAUD HENSEN

JULIAN LAHAYE

JEAN DESSOUROUX

MICHEL JEWASINSKI

SERGE COLLARD

SAMUEL DUBOIS

THIERRY SONTAG

DIDIER REGNIER

FABIAN DERU

SEBASTIEN HANSEZ

MICHAEL CASTERMANS

JOFFREY TASSET

FRANCIS NICOLAS

SAID EL-BALDI

ADRIEN MERCENIER

GUILLAUME BREUER

BENJAMIN NAWYN

ROSARIO MARCHIONE

ARTHUR TONKA

VINCENT TIGNEE

ROMAIN TASSET

ALEX BONNI

BASTIAN DORTU

DAVID WEICKMANS

Cont act :

216

972

629

162

168

980

444

257

884

936

926

227

634

145

246

615

584

970

239

95

879

549

258

889

84

16

808

885

967

880

488

173

684
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0:36:00

0:36:03

0:36:05

0:36:08

0:36:13

0:36:20

0:36:40

0:36:50

0:36:55

0:36:57

0:37:01

0:37:15

0:37:17

0:37:19

0:37:22

0:37:24

0:37:29

0:37:45

0:37:47

0:37:49

0:37:51

0:38:01

0:38:12

0:38:14

0:38:16

0:38:17

0:38:21

0:38:23

0:38:27

0:38:30

0:38:34

0:38:38

0:38:41

0:38:43

15.33

15.31

15.3

15.27

15.24

15.19

15.05

14.98

14.95

14.94

14.91

14.82

14.8

14.79

14.77

14.76

14.72

14.62

14.61

14.59

14.58

14.52

14.44

14.43

14.42

14.41

14.39

14.38

14.35

14.33

14.31

14.28

14.27

14.25

3:54

3:55

3:55

3:55

3:56

3:56

3:59

4:00

4:00

4:01

4:01

4:02

4:03

4:03

4:03

4:03

4:04

4:06

4:06

4:06

4:06

4:07

4:09

4:09

4:09

4:09

4:10

4:10

4:10

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Garcons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

18

20
21
22
23

24

25

26
27

28

10
29
30

11

31

32
33

34
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63

64

66

67

68

69

70

71

72

73

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

ALBERTO CANALES

SEBASTIEN DEBIOLLE

GUY WINANDY

FRANCOIS VAN LISHOUT

BERTRAND CALIFICE

ERIC JOWAY

SERGE FONTAINE

ARNAUD SCHNAKERS

PIERRE NYSSEN

GEOFFREY DELNOY

CHRISTIAN CLIEGNET

MICHEL DUQUENNE

MICHEL VAN LAAR

PHILIPPE PIRARD

ROBIN PLUNUS

GREGORY GILLET

THIBAUT LAHAYE

RAPHAEL FISHER

CEDRIC GEUSEBROUWERS

ALEXANDRE BOUSMANNE

ETIENNE GILTZ

CEDRIC LENNARTZ

LIONEL BAGUETTE

CLAUDE MEYS

JEAN-FRANCOIS SEVAR

STEPHANE BROSSET

GLENN CHRISTIAENS

THOMAS CORMAN

PHOLIEN BLAISE

CHRISTOPHE COUNET

WILLIAM CORMAN

VICTOR SOMJA

Cont act :

130

876

462

415

975

393

291

595

723

156

111

804

414

547

925

818

897

811

915

918

866

986

851

616

861

820

814

865

846

124

859

527
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0:38:47

0:38:49

0:38:54

0:38:58

0:39:09

0:39:13

0:39:15

0:39:17

0:39:23

0:39:29

0:39:53

0:39:58

0:40:04

0:40:10

0:40:17

0:40:19

0:40:27

0:40:39

0:40:41

0:40:45

0:40:50

0:41:13

0:41:14

0:41:22

0:41:25

0:41:26

0:41:27

0:41:31

0:41:33

0:41:35

0:41:36

0:41:41

14.23

14.22

14.19

14.16

14.1

14.07

14.06

14.05

14.01

13.98

13.84

13.81

13.78

13.74

13.7

13.69

13.65

13.58

13.57

13.54

13.51

13.39

13.38

13.34

13.33

13.32

13.31

13.29

13.28

13.27

13.26

13.24

4:13

4:13

4:14

4:15

4:20

4:20

4:21

4:22

4:22

4:23

4:23

4:25

4:25

4:25

4:26

4:28

4:28

4:29

4:30

4:30

4:30

4:30

4:31

4:31

4:31

4:31

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

35

36

37

12
38
13

39

40

4
42
43
44
45
46
47
48
49

50

14
51
52
53
10
54

11
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98

99

100

101

104

105

107

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

122

123

125

126

127

128

129

130

131

132

CHRISTOPHE GODDE

FLORENTIN DELHEZ

CHRISTOPHE LAMBERT

DAVID DUMOULIN

DOMINIQUE BERTRAND

MICHAEL BAILLY

BERNARD HUTSCHEMACKERS

VALENTIN VANDERHEYDEN

XAVIER BONNI

DIDIER LORQUET

OLIVIER NADENOEN

FABRICE DARTOIS

JEAN-FRANCOIS FASSIN

ALEXANDRE CHARLIER

RALPH LUX

LUC HILDERSON

THOMAS WISLEZ

MICHEL SCHOONBROODT

VINCENT CRASSON

PIERRE-YVES VROMEN

NICOLAS SCAPIN

JEAN-LOUIS VOSS

QUENTIN BURLEON

MAURICE KUMMELER

MAXENCE GODARD

ROBERT NIESSEN

GUILLAUME SCHNACKERS

MARC PESSER

JEAN-MICHEL CORNETTE

Cont act :

293

922

413

983

517

854

369

659

867

896

969

746

277

137

802

611

912

800

837

675

825

673

91

899

886

843

939

869

599
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0:41:48

0:41:52

0:42:00

0:42:03

0:42:19

0:42:26

0:42:47

0:42:51

0:42:52

0:42:52

0:42:54

0:42:56

0:42:57

0:42:58

0:42:59

0:43:00

0:43:07

0:43:10

0:43:15

0:43:19

0:43:27

0:43:43

0:43:47

0:43:50

0:43:53

0:43:59

0:44:14

0:44:16

0:44:19

13.2

13.18

13.14

13.12

13.04

13.01

12.9

12.88

12.87

12.87

12.87

12.85

12.85

12.84

12.84

12.84

12.8

12.78

12.76

12.74

12.7

12.62

12.61

12.59

12.58

12.55

12.48

12.47

12.46

4:32

4:33

4:33

4:34

4:36

4:36

4:39

4:39

4:39

4:39

4:39

4:40

4:40

4:40

4:40

4:40

4:41

4:41

4:42

4:42

4:43

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:48

4:48

4:49

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

55
12
56

57

10

58

15

59
60
61
16
17
62
63

11

64
18

12

65

13

66
67
68
13
69
70

19
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133

134

136

138

139

140

141

142

143

144

145

146

148

149

150

151

152

153

156

157

158

159

160

162

163

164

165

ROBERT BROSSET

RENE PIEP

MICHEL GUBBELS

COLIN HUTSCHEMACKERS

ARNAUD COLLARD

PASCAL MEERTENS

MICHEL LEMOINE

DANIEL NIX

FLORIAN DAVID

JEAN PHILIPPE SOMJA

DAMIEN LONNEUX

LUC DECROUPET

LUCIEN HURLET

CHRISTOPHE WITWROUW

MICHEL BISSOT

JEAN-MICHEL RAUSCH

MICHAEL CORMAN

JEAN MARIE MORIAUX

LUCAS VANWERST

STEVE PIERINI

ROBIN SIMONIS

CHRISTOPHE KUMMELER

MARC DEVIVIER

CLAUDY CRUTZEN

ROBERT SCAPIN

BERNARD SCHREURS

FERDI DEMIRKAZAN

Cont act :

819

844

878

331

107

932

445

887

917

532

308

845

724

838

68

583

152

900

669

828

852

895

295

829

826

600

863
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0:44:21

0:44:22

0:44:26

0:44:29

0:44:31

0:44:32

0:44:33

0:44:35

0:44:36

0:44:43

0:44:47

0:44:56

0:45:00

0:45:02

0:45:04

0:45:15

0:45:22

0:45:24

0:45:29

0:45:31

0:45:33

0:45:35

0:45:37

0:45:43

0:45:50

0:45:51

0:45:53

12.45

12.44

12.42

12.41

12.4

12.39

12.39

12.38

12.37

12.34

12.33

12.28

12.26

12.25

12.25

12.2

12.17

12.16

12.13

12.13

12.12

12.11

12.1

12.07

12.04

12.04

12.03

4:49

4:49

4:49

4:50

4:50

4:50

4:50

4:50

4:50

4:51

4:52

4:53

4:53

4:53

4:53

4:55

4:55

4:56

4:56

4:56

4:57

4:57

4:57

4:58

4:58

4:59

4:59

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

14

15

14
15
71
20
21
72
73
74

16

22
23
24
75

76

16
77
17
17

25

18
19
78

79
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168

169

171

173

174

175

176

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

189

191

192

194

195

196

198

199

200

201

202

PHILIPPE FEY

YVAN FITSCHY

DIDIER DELREZ

CHRISTOPHE LAUWERS

PIERRE DUMONT

JULIEN WINTGENS

MARC WINTGENS

JOEL JACOB

JORDY FASOTTE

CHRISTOPHE LAMBRECHTS

SEBASTIAN JOIRIS

FLORENT BERCK

JOSE BALTUS

CHRISTOPHE DESENFANTS

HERVE DUMOULIN

LAURENT FRANSSEN

SOM KHAMMAVONG

RONALD JADOT

HENRI LAMBERT

ROGER MENNICKEN

LOIC PLOUMEN

SYLVAIN CALLENS

SIMON CRESPIN

PASCAL PIRSON

LOUIS LEVAUX

SERGE DUBLET

MICHAEL HOCK

DAVID LOCHT

Cont act :

192

248

203

803

978

831

711

335

906

849

850

934

58

903

856

920

979

913

533

494

904

908

902

551

907

231

468

304
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0:46:01

0:46:13

0:46:20

0:46:30

0:46:37

0:46:41

0:46:43

0:46:55

0:46:57

0:47:01

0:47:02

0:47:06

0:47:08

0:47:10

0:47:12

0:47:13

0:47:42

0:47:46

0:48:06

0:48:12

0:48:29

0:48:38

0:49:00

0:49:02

0:49:04

0:49:09

0:49:14

0:49:19

11.99

11.94

11.91

11.87

11.84

11.82

11.81

11.76

11.76

11.74

11.73

11.72

11.71

11.69

11.69

11.57

11.55

11.48

11.45

11.38

11.35

11.26

11.26

11.25

11.23

11.21

11.19

5:00

5:01

5:02

5:03

5:04

5:04

5:04

5:06

5:06

5:06

5:06

5:07

5:07

5:07

5:07

5:07

5:11

5:11

5:13

5:14

5:16

5:17

5:19

5:19

5:20

5:20

5:21

5:21

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

H Sans Cat

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

26

27

20

80
81
82

21

28

29
83
84
10
85
86
30

87

88

31

22

89
90

91

32
92
11
93

94
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203

204

205

207

208

209

210

213

219

220

222

223

224

225

227

230

231

232

236

237

MELCHIOR PAGANO

ADRIEN GAUTRON

RENAUD LEMOINE

PATRICK DROOGHAAG

BENOIT SAILLY

FREDERIC CIARNIELLO

MICHEL VERCAMMEN

JOSEPH BOURSIE

BRUNO NELLES

JONATHAN STAELENS

GUILLAUME DORTHU

RANDY FRANSSEN

GIUSEPPE MUSSO

QUENTIN BRYSSINCK

FREDERIC MOES

JEROME LENNARTZ

DENIS LAKAIE

CHRISTOPHE CARCILLO

ALAIN GROSJEAN

BENOIT BRAGARD

822

833

914

841

817

106

427

821

877

931

830

204

890

916

927

985

815

143

420

987
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0:49:23

0:49:23

0:49:28

0:49:35

0:49:39

0:50:15

0:50:18

0:50:30

0:51:26

0:51:32

0:52:13

0:52:29

0:52:44

0:52:57

0:53:16

0:53:20

0:53:22

0:53:23

0:53:46

0:53:55

11.18

11.18

11.16

11.13

11.11

10.98

10.97

10.93

10.73

10.71

10.57

10.52

10.46

10.42

10.36

10.35

10.34

10.34

10.27

10.24

5:22

5:22

5:22

5:23

5:23

5:27

5:28

5:29

5:35

5:36

5:40

5:42

5:44

5:45

5:47

5:47

5:48

5:48

5:50

5:51

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

33
95

34

96
97
98

35

12

36

99

100
101
102

103

37

104
105

106

13

23
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241

242

243

246

247

250

252

253

254

259

263

266

271

SALOMON FONTSA

PATRICK JENNES

SIMON GHIOT

ANDRE WILKIN

LOUIS SCHMETZ

HERVE BALAES

FREDERIC LOHAY

BENOIT SCHOONBROODT

ROLAND DODEMONT

MARC MAES

BENJAMIN STASSEN

GILBERT FRYNS

MARTIAL HOGGE

834

725

836

690

805

832

587

864

870

461

933

299

816

Contact: info@hall engel aneuse. be

0:54:53

0:55:13

0:55:17

0:55:42

0:55:45

0:56:25

0:57:22

0:57:46

0:57:51

0:58:19

0:59:10

1:00:43

1:01:08

10.06

10

9.98

9.91

9.9

9.78

9.62

9.56

9.54

9.46

9.33

9.09

9.03

5:57

6:00

6:00

6:03

6:03

6:07

6:14

6:16

6:17

6:20

6:25

6:36

6:38

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 5

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

38
24

107

14

39

108
109

40

25

41

15

110
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273 FELICIEN MAQUINAY 475 1:01:55 8.91 6:43 Vétérans 3 16

276 VINCENT LEMPEREUR 847 1:02:05 8.89 6:44 Vétérans 1 42

277 GUY LOVENBERG 465 1:02:35 8.82 6:48 Vétérans 2 26
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